

Szczecin, dnia 5 stycznia 2021 r.

SP.750.1.2020.AS

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn.: **Opracowanie analizy (ekspertyzy) dotyczącej możliwości wykonania okresowych zbiorników wodnych stanowiących miejsca żerowo-lęgowe dla ornitofauny zlokalizowanych w dolinie Dolnej Odry w rejonie miejscowości Stary Kostrzynek i Stara Rudnica, koncepcji realizacji zbiorników oraz programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) dla przyjętych rozwiązań”.**

Zamawiający - Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego, ul. Teofila Starzyńskiego 3-4, 70-506 Szczecin – działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) przekazuje treść zapytania z dnia: 30.12.2020 r. wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Czy wykonanie okresowych zbiorników wodnych stanowiących miejsca żerowo-lęgowe dla ornitofauny zlokalizowanych w dolinie Dolnej Odry w rejonie miejscowości Stary Kostrzynek i Stara Rudnica wynika z planów ochrony lub planów zadań ochronnych dla których z wymienionych form ochrony przyrody: Cedyński Park Krajobrazowy, Dolina Dolnej Odry - PLB320003, Dolna Odra - PLH320037? Wykonawca chce się utwierdzić czy w przypadku, w którym ww. działania ochronne wynikają z ww. planów istnieje brak konieczności pozyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, a tym samym nie istnieje potrzeba opracowania Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia.

Odpowiedź 1.

Wykonanie okresowych zbiorników wodnych stanowiących miejsca żerowo-lęgowe dla ornitofauny zlokalizowanych w dolinie Dolnej Odry w rejonie miejscowości Stary Kostrzynek i Stara Rudnica nie wynika z planów ochrony lub planów zadań ochronnych, dlatego zamawiający w Etapie III wskazuje opracowanie Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody realizacji przedsięwzięcia – w razie konieczności – lub stanowiska o braku potrzeby uzyskiwania przedmiotowej decyzji.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający może doprecyzować czy w Etapie I trzeba pozyskać zdjęcia satelitarne czy ortofotomapy? Jaka ma być ich aktualność oraz rozdzielczość?

Odpowiedź 2.

Zamawiający zakłada, że zobrazowania satelitarne posłużą do wykonania i weryfikacji analizy oraz zobrazowania jej założeń. Dobór zobrazowań satelitarnych zależy od wykonawcy oraz ich dostępności. Wykonawca ma tak dobrać zobrazowania, aby wykonana analiza oraz program funkcjonalno-użytkowy były jak najbardziej rzetelne i odpowiadały na zapotrzebowanie Zamawiającego określone w SOPZ. Wykonawca może na przykład, w celu opracowania analizy, pozyskać ortofotomapy o jak najlepszej rozdzielczości i aktualności

dostępne dla danego obszaru. Dane te mogą zostać uzupełnione np. o rejestrację z drona w celu wskazania zjawisk przyrodniczych. Zamawiający nie wskazuje dokładnych danych technicznych do wykonania analizy ponieważ te zależą od tzw. warsztatu Wykonawcy.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający może doprecyzować jaka ma być aktualność wysokościowych danych numerycznych? Czy ma być specjalnie wykonany skaningu laserowy (tj. aktualne dane) na rzecz analizy?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie wymaga wykonania skaningu laserowego na rzecz analizy.

Dobór wysokościowych danych numerycznych zależy jest od wykonawcy i ich dostępności. Wykonawca ma tak dobrać wysokościowe dane numeryczne, aby Wykonana analiza oraz program funkcjonalno-użytkowy były jak najbardziej rzetelne i odpowiadały na zapotrzebowanie Zamawiającego określone w SOPZ. Wykonawca może na przykład, na rzecz analizy, pozyskać wysokościowe dane numeryczne wykonane w ramach Informatycznego Systemu Ochrony Kraju (ISOK). Zamawiający nie wskazuje dokładnych danych technicznych do wykonania analizy ponieważ te zależą od tzw. Warsztatu Wykonawcy.

Pytanie 4.

Ile docelowo Zamawiający zakłada zbiorników wodnych stanowiących miejsca żerowo-lęgowe dla ornitofauny dla wskazanych w SOPZ 3 lokalizacji?

Odpowiedź 4.

Zlecający oczekuje od wykonawcy odpowiedzi na to pytanie w postaci sporządzenia analizy hydrauliczno-hydrologicznej w I Etapie zamówienia. Dlatego zlecający nie określił ilości zbiorników w SOPZ.

Pytanie 5.

Czy dla całego obszaru Kostrzyneckiego Rozlewiska trzeba pozyskać mapę zasadniczą?

Odpowiedź 5.

Zamawiający zakłada pozyskanie mapy zasadniczej, którą należy uzupełnić danymi ISOK oraz pomiarami geodezyjnymi pozwalającymi na określenie doboru rozwiązań projektowych w stopniu wystarczającym do sporządzenia programu funkcjonalno-użytkowego i sporządzenia wyceny fazy budowy.

Pytanie 6.

Z jaką częstotliwością trzeba wykonać dokumentację fotograficzną w Etapie I?

Odpowiedź 6.

Dokumentacja fotograficzna dotyczy zjawisk przyrodniczych związanych z siedliskami ornitofauny w związku tym jej częstotliwość powinna być dostosowana do sezonów ornitologicznych.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zespołu Parków Krajobrazowych
Województwa Zachodniopomorskiego

Ryszard Miśko